
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn khảo sát thực hiện triển khai xây dựng “Đề án nâng 

cao chất lượng hoạt động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp của Thủ đô giai 

đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn 2045” năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND thành phố 

Hà Nội về việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 22/2/2024 của Thành ủy 

Hà Nội về “Phát triển công nghiệp văn hóa trên địa bàn Thủ đô giai đoạn 2021 

– 2025, định hướng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” nhiệm vụ đến năm 2025. 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 về việc giao chỉ 

tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 261/KH-SVHTT ngày 09/5/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao về thực hiện triển khai xây dựng “Đề án nâng cao chất lượng hoạt 

động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp của Thủ đô giai đoạn 2025 - 2030, tầm 

nhìn 2045” năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 870/QĐ-SVHTT ngày 25/7/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao về việc phê duyệt đề cương Triển khai xây dựng “Đề án nâng cao chất 

lượng hoạt động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp của Thủ đô giai đoạn 2025 

- 2030, tầm nhìn 2045” năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Đoàn khảo sát thực hiện triển khai xây dựng “Đề án 

nâng cao chất lượng hoạt động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp của Thủ đô 

giai đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn 2045” năm 2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn khảo sát có nhiệm vụ điều tra, khảo sát, thu thập tài liệu, số liệu, 

thông tin liên quan đến việc xây dựng Đề án từ các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND 

Thành phố, Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội; các đơn vị biểu diễn nghệ 

thuật chuyên nghiệp của Thành phố Hà Nội. 

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

 
 

Số:             /QĐ-SVHTT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025 



Giao Phòng Quản lý nghệ thuật cử cán bộ tham gia giám sát việc thực hiện 

khảo sát. Trong quá trình thực hiện, nếu có nội dung cần điều chỉnh, bổ sung, 

Phòng Quản lý nghệ thuật tổng hợp, kịp thời báo cáo Giám đốc Sở xem xét, 

quyết định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý nghệ thuật và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, QLNT (Tú 10b). 
 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 



DANH SÁCH 

 Thành viên tham gia Đoàn khảo sát thực hiện triển khai xây dựng 

“Đề án nâng cao chất lượng hoạt động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp 

của Thủ đô giai đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn 2045” năm 2025  

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-SVHTT ngày      /      /2025  

của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội) 

 

1. TS. Nguyễn Thị Thu Hà, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và 

nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

2. Th.S Nguyễn Tuấn Anh, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và 

nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

3. Th.S Cao Trung Vinh, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và 

nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

4. Th.S Bùi Thị Kim Phương, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và 

nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

5. Th.S Hoàng Thị Thu Thuỷ, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và 

nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

6. Th.S Nguyễn Thị Thu Trang, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá 

và nghệ thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

7. ThS Vũ Hoa Ngọc, Trung tâm phát triển công nghiệp văn hoá và nghệ 

thuật đương đại, Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 

8. CN. Cao Trí Thành, Số 128, Đường Lê Duẩn, Phường Văn Miếu, Hà Nội 

9. Cử bà Vũ Thị Minh Tú, Chuyên viên phòng Quản lý Nghệ thuật, Sở Văn 

hóa và Thể thao thành phố Hà Nội tham gia giám sát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LỊCH TRÌNH KHẢO SÁT 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-SVHTT ngày      /      /2025  

của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội) 

 

TT  Ngày dự kiến Địa điểm  

1  Ngày 11/08/2025 (Thứ Hai) Nhà hát Cải lương Hà Nội 

2  Ngày 12/08/2025 (Thứ Ba) Nhà hát Cải lương Hà Nội 

3  Ngày 13/08/2025 (Thứ Tư) Nhà hát Cải lương Hà Nội 

4  Ngày 14/08/2025 (Thứ Năm) Nhà hát Kịch Hà Nội 

5  Ngày 15/08/2025 (Thứ Sáu) Nhà hát Kịch Hà Nội 

6  Ngày 16/08/2025 (Thứ Bảy) Nhà hát Kịch Hà Nội  

7  Ngày 17/08/2025 (Chủ Nhật) Nhà hát Ca Múa Nhạc Thăng Long 

8  Ngày 18/08/2025 (Thứ Hai) Nhà hát Ca Múa Nhạc Thăng Long 

9  Ngày 19/08/2025 (Thứ Ba) Nhà hát Ca Múa Nhạc Thăng Long 

10  Ngày 20/08/2025 (Thứ Tư) Nhà hát Chèo Hà Nội 

11  Ngày 21/08/2025 (Thứ Năm) Nhà hát Chèo Hà Nội 

12  Ngày 22/08/2025 (Thứ Sáu) Nhà hát Chèo Hà Nội 

13  Ngày 23/08/2025 (Thứ Bảy) Nhà hát Nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ Hà Nội 

14  Ngày 24/08/2025 (Chủ Nhật) Nhà hát Nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ Hà Nội 

15  Ngày 25/08/2025 (Thứ Hai) Nhà hát Nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ Hà Nội 

16  Ngày 26/08/2025 (Thứ Ba) Nhà hát Múa rối Thăng Long 

17  Ngày 27/08/2025 (Thứ Tư) Nhà hát Múa rối Thăng Long 

18  Ngày 28/08/2025 (Thứ Năm) Nhà hát Múa rối Thăng Long 

 

 

 

 

 


		2025-07-28T16:56:06+0700


		2025-07-28T19:20:01+0700


		2025-07-28T19:20:01+0700


		2025-07-29T08:01:44+0700
	Đào Vương Long


		2025-07-29T10:50:40+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-07-29T11:02:00+0700


		2025-07-29T11:02:00+0700


		2025-07-29T11:02:00+0700


		2025-07-29T11:02:00+0700




